Для участия в торгах (аукционе) на право заключения договора реализации права (требования) по обязательствам Мартусенко Светланы Александровны перед Читинским  региональным филиалом АО «Россельхозбанк» (далее – Филиал/Банк/Кредитор), вытекающие из договоров/соглашений, судебных актов (оснований), Претендент перечисляет, а Организатор торгов принимает задаток в размере 223 612 (Двести двадцать три тысячи шестьсот двенадцать) рублей. 
           1.2. Указанный задаток вносится Претендентом в качестве обеспечения исполнения обязательств по оплате Договора уступки прав (требований) в соответствии с информационным сообщением, опубликованным на официальном сайте Организатора торгов.